РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГО «ГОРОД КАСПИЙСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

Г. КАСПИЙСКА ИМЕНИ ГЕРОЕВ РОССИИ - ПОГРАНИЧНИКОВ»
368300, г. Каспийск, ул. Буйнакского, 100А, тел.: 8 (87246) 5-30-81 ИНН 0545021760 КПП 055401001

ПРИКАЗ

№ 317/5                                                                                                                 29.08.2024г.

«Об участии в федеральном

проекте «Билет в будущее в 2024-

2025 учебном году»

В целях поддержки профессионального самоопределения и профессиональной

ориентации обучающихся МБОУ «СОШ № 9», в соответствии с перечнем поручений

Президента Российской Федерации по итогам встречи с участниками Всероссийского

форума «Наставник» от 23.02.2018 г. № Пр-328, на основании приказа Министерства

образования и молодежной политики «О реализации федерального проекта «Билет в

будущее» №1510 от 22.08.2019 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять участие в федеральном проекте «Билет в Будущее» (далее - Проект) и

Курс профориентационных занятий «Россия – мои горизонты» в 2024-2025

учебном году.

2. Назначить Рамазанову Мадина Гаджиметовну, заместителя директора по УВР,

школьным администратором проекта в школе.

3. Назначить педагогами-навигаторами следующих учителей:

 Абдукеримова Магомеда Керимовича;

 Гаджимурадову Наидуа Абукаровну;

 Казиеву Нариму Неримановну;

 Раджабову Кристину Салиховну;

 Фадееву Наталью Юрьевну;

4. Рамазановой М. Г., ответственной по проекту:

4.1. проконтролировать регистрацию педагогов-навигаторов на электронном

ресурсе Проекта в соответствии с рекомендациями (через ссылку, которая

придет на почту школы от регионального координатора);

4.2. с 1 октября по 10 ноября проконтролировать регистрацию участников на

платформе с последующим тестированием. До прохождения тестирования

необходимо своевременно получить согласие от родителей на обработку

персональных данных несовершеннолетних (шаблоны согласия

необходимо скачать с платформы Проекта, получить согласия и загрузить).

4.3. Предоставить в срок до 2 октября 2025 года на электронный адрес:

info@copp05.ru следующую информацию: данные о количестве учащихся,

зарегистрированных на платформе Проекта с указанием классов.

mailto:info@copp05.ru

4.4. Предоставить в срок до 10 ноября 2025 года на электронный адрес:

info@copp05.ru следующую информацию: данные о количестве

участников, прошедших все этапы тестирования.

4.5. Предоставить в срок до 30 ноября 2025 года на электронный адрес:

info@copp05.ru следующую информацию: данные о количестве

участников, прошедших ознакомление с профессиями.

5. Утвердить план профориентационной работы на 2024 – 2025 учебный год.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Рамазанову М. Г.

И. о. директора                                                   Селимханова Г. М.

mailto:info@copp05.ru
mailto:info@copp05.ru